
 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 
98/19 i 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) Župan 
Istarske županije, razmatrajući predloženi akt, dana 18. svibnja 2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora turističkim TOP događanjima 

u 2023. godini 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog dodjele potpora po Programu poticanja turističkih TOP događanja u 
2023. godini prema sljedećem redoslijedu: 
 

R.b. Organizator Naziv događanja 
Iznos potpore 

(EUR) 

1 
Udruga vinogradara i vinara 

Istre ''Vinistra'' 

Concours Mondial de 

Bruxelles 
100.000 

2 
MNK ''Stanoinvest Futsal 

Pula'' 
Moja ulica moja ekipa 20.000 

3 Istra D.M.C. d.o.o. 
Plava Laguna Ironman 70.3 

Poreč, Istria-Croatia 
15.000 

4 BK Bike event CRO Race 10.000 

 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam za sastavljanje i sklapanje ugovora o isplati potpora 

sa odabranim organizatorima događanja.  
 
3. Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u razdjelu 005 Proračuna Istarske 

županije za 2023. godinu, 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA/CLASSE: 334-01/23-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 18. svibnja 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
   

      ŽUPAN 
  Boris Miletić 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za turizam Istarske županije 
2. Turistička zajednica Istarske županije 
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 
 


